
k
platné ke dni: 27.7.2024, 22:33

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den milé maminky,zboží které zde nabízím je většinou po mé dceři a od nás které se nám už nehodí,nebo jsou to různé
věci na které už není u nás místo.je možné také věcičky s vámi po dohodě vyměnit.balíčky posílám ihned po připsání
peněz.přeji vám u mě příjemné nakupování.vzhledem ke špatným zkušenostem očekávám platbu nejdéle do 14 dnů,jinak
nabízím věc dále.po špatných zkušenostech nabízím věcičky registrovaným nejméně půl roku.o cenách je možné smlouvat.na
dobírku neposílám opět po špatných zkušenostech.věc si můžete i osobně vyzvednout když se domluvíme. měníme za to co
nám padne do oka. u věciček se snažím napsat jak daná věc vypadá. budu ráda když si u mě něco vyberete. při výměnách-
hodnota výměny je vždy vyšší než cena za kterou věc prodávám. chtěla bych upozornit že prodávám věci i jinde,může se stát
že věc kterou si vyberete a budete první zájemce už nebude volná.děkuji za pochopení.u výměn neměním pouze ty věci které
jsou hodně těžké nebo hodně veliké nebo u čeho je napsáno že neměním.také mě potěší hodnocení od vás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

